

1. Dodávateľ

**KYSUCA s.r.o.**

Matice slovenskej 620

02401 Kysucké Nové Mesto

IČO 31593488

DIČ 2020423240

IČ DPH SK2020423240

ČBÚ 607107453/7500 ČSOB, a.s.

Telefón 041/425 45 08

e-Mail kysucateplo@mail.t-com.sk

WEB

Výpis Ob.registra Okr.súdu v Žiline

Oddiel: Sro

Vložka č.: 1446/L

2.Faktúra Faktúra č. **3120110446**

Konš.symbol 0308

Objednávka

Zmluva č.

Var.symbol

DFB 215/11

ČÚ 560090110 5600 - Deva Banka

DIČ

IČO 00160652

Úhrada/Prevodný príkaz

IČ DPH

4.Odberateľ

**Gymnázium****Komenského 1357****024 01 Kysucké Nové Mesto**Dátum splatnosti **25.11.2011**

Deň dodania tovaru

**31.10.2011**

Dátum vystavenia dokladu

**11.11.2011**

Dátum prijatia platby

Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH	Jednotková cena	Základ dane								
Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a TUV za obdobie október 2011												
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €								
Dodávka tepla na prípravu TUV BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €								
Dodávka tepla ÚK NO	14 050 kWh	20	0,045140 €	634,22 €								
Dodávka tepla na prípravu TUV NO	0 kWh	20	0,045140 €	0,00 €								
<b>Variabilné náklady</b>				<b>634,22 €</b>								
<b>Fixná zložka nákladov</b>	<b>3,843 kW</b>	<b>20</b>	<b>131,610300 €</b>	<b>505,78 €</b>								
<b>Spolu vodné a stočné na prípravu TUV</b>	<b>0,00 m3</b>	<b>20</b>	<b>1,790000 €</b>	<b>0,00 €</b>								
Náklady spolu - základ dane:	Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SK			1 140,00 €								
DPH v €				228,00 €								
<b>Spolu s DPH</b>				<b>1 368,00 €</b>								
DPH 20% zo zálohoy				0,00 €								
Základ k úhrade				1 140,00 €								
DPH k úhrade				228,00 €								
Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov:												
Obtbné miesto	Osoby V.č.	Poč.stav	Kon.stav	M3	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TUV kWh €	BO VaS m3/€	NO VaS m3/€	RP ÚK/TUV kW	RP ÚK/TUV €
GYMNÁZIUM (karnence)	010885241	358,62	372,67	14,05MWh		14050,00 kWh	14050	634,22			3,843	505,78
IVS cudzie							14050,00				3,843	505,78
							634,22					

enda VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber, NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP - regulačný príkon 1 GJ = 277,778 kWh 1MWh = 1000 kWh

**Gymnázium**  
v Kysuckom Novom Meste

Došlo: 22-11-2011

Číslo: DFB 215/11

Fakturácia: Alena Berešková  
Spotreby: Alena Berešková

KYSUCA s.r.o.  
Matice slovenskej 620  
024 01 Kysucké Nové Mesto  
IČO: 31593488

pečeňka a podpis

2F 20 / 11

**Augustín Jánošík - TLAČIAREŇ JÁNOŠÍK**

**FAKTÚRA č. 284/2011**

Dodávateľ: <b>Augustín Jánošík - TLAČIAREŇ JÁNOŠÍK</b> Námestie slobody č. 67 024 01 Kysucké Nové Mesto IČO: 35434635 IČ DPH/DIČ: SK1020460034 DI v Žiline, IČO ŽO-2008/00759/80052, reg. č. 486/2008		Kontaktná adresa: <b>Námestie slobody 67</b> 024 01 Kysucké Nové Mesto tel.: +421 41 4212327 e-mail: papernictvoknm@gmail.com		Číslo faktúry: <b>284/2011</b> Variabilný symbol: 2842011 Zákazka číslo: Objednávka číslo: ... zo dňa:		KonR.S.: 0008	
Banka: <b>SLSP, a.s. Kysucké Nové Mesto</b> Swift Code: IBAN: Číslo účtu: <b>0311009213/0900</b>		Odberaťel: <b>Gymnázium v Kys. Novom Meste</b> IČO: <b>160652</b> IČ DPH / DIČ:		<b>Komenského 1357</b> <b>024 01 Kysucké Nové Mesto</b>			
Forma úhrady: <b>Prevodný príkaz</b>		Dátum vystavenia: <b>30.11.2011</b> Dátum splatnosti: <b>14.12.2011</b> Dátum dodania: <b>30.11.2011</b>		Konečný prijemca:			

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	CELKOM
-------------------	----------	----	--------	-------	------	------	-----	--------

Faktúrujeme vám za dodaný tovar / vykonané práce v cenách podľa dohody

1. Cartridge HP Q 6470 A black orig.	3,00	ks	104,66 €		<b>313,98 €</b>	20%	62,80	<b>376,78 €</b>
2. Cartridge HP CE 505X	2,00	ks	125,00 €		<b>250,00 €</b>	20%	50,00	<b>300,00 €</b>
3. Cartridge HP C 6657 A Color	4,00	ks	26,25 €		<b>105,00 €</b>	20%	21,00	<b>126,00 €</b>
4. Cartridge HP C 6656 A black	4,00	ks	19,00 €		<b>76,00 €</b>	20%	15,20	<b>91,20 €</b>
5. Cartridge EPSON T 0807 pack orig.	2,00	ks	52,91 €		<b>105,82 €</b>	20%	21,16	<b>126,98 €</b>
6. Toner Minolta TN - 114 orig.	2,00	ks	59,16 €		<b>118,32 €</b>	20%	23,66	<b>141,98 €</b>

Mena	Zmenný kurz	CELKOM V EUR	Rozpis DPH			
EUR	1,0000	<b>1 162,94 EUR</b>		10%		
				20%	193,82	1 162,94

Uhradené zálohovo:	Súčet	969,12 €	193,82 €	<b>1 162,94 €</b>
--------------------	-------	----------	----------	-------------------

<b>CELKOM K ÚHRADE V EUR</b>	<b>1 162,94 EUR</b>
------------------------------	---------------------

Vystavil: Mgr. Katka Jánošíková  
 Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR  
**35 034,73 SKK**

Poznámka:  
 Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LISTI  
 Za oneskorenú platbu Vám budeme účtovať 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia.

*Augustín Jánošík*  
 Tlačiarňa Jánošík  
 Námestie slobody 67  
 024 01 Kysucké Nové Mesto  
 IČO: 35434635  
 IČ DPH/DIČ: SK1020460034

**Gymnázium**  
 v Kysuckom Novom Meste  
 Došlo: 05-12-2011  
 Číslo: 2DF 284/11

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34768351 Radoslav Majcher Sládkovičova 1223/48 024 01 Kysucké Nové Mesto Prevádzka: RMsport Tel.: 0905795455 Fax: Peňažný ústav: TATRA BANKA, a.s. Číslo účtu/kód: 2622124146/1100 IBAN: SK62 1100 0000 0026 2212 4146 DIČ: 1020085704 Stredisko: 2 IČ DPH: SK1020085704 SWIFT: TATRSKBX sp.č. Žo-1998/01260/00004 zo dňa 21.4.1998 OU K.N.Mesto, odbor živn. a ochr. spotrebiteľa		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2011078</b> Variabilný symbol: 2011078																																																																																																	
<b>Objednávka č./dátum: /</b> Dodací list č.: 2011078		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160652 Gymnázium KNM Jesenského 1357 Kysucké Nové Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020559508 IČ DPH: SK2020559508																																																																																																	
<b>Spôsob dopravy:</b> Forma úhrady: <i>Zaradiť</i>		Dátum splatnosti: 26.11.2011 Dátum vyhotovenia: 16.11.2011 Daňová povinnosť: 16.11.2011 Dátum dodania:																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vibromasážny stroj VibroGym inSPORTline Alex</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 041,667</td> <td>20,00</td> <td>208,333</td> <td></td> <td>1 250,00</td> </tr> <tr> <td>Posilovací stroj Ab Lifter</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>112,50</td> <td>20,00</td> <td>22,50</td> <td></td> <td>135,00</td> </tr> <tr> <td>Kožené švihadlo</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>7,50</td> <td>20,00</td> <td>1,50</td> <td></td> <td>135,00</td> </tr> <tr> <td>Posilovač zapastia s počítačiom</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>10,417</td> <td>20,00</td> <td>2,083</td> <td></td> <td>125,00</td> </tr> <tr> <td>Stolnotenisová raketa DONIC WALDNER</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>11,667</td> <td>20,00</td> <td>2,333</td> <td></td> <td>140,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 53 774,91 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 487,50</td> <td>297,50</td> <td>1 785,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osiobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>1 487,50</b></td> <td><b>297,50</b></td> <td><b>1 785,00 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Vibromasážny stroj VibroGym inSPORTline Alex	ks	1,000	1 041,667	20,00	208,333		1 250,00	Posilovací stroj Ab Lifter	ks	1,000	112,50	20,00	22,50		135,00	Kožené švihadlo	ks	15,000	7,50	20,00	1,50		135,00	Posilovač zapastia s počítačiom	ks	10,000	10,417	20,00	2,083		125,00	Stolnotenisová raketa DONIC WALDNER	ks	10,000	11,667	20,00	2,333		140,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 53 774,91 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	1 487,50	297,50	1 785,00					Osiobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>1 487,50</b>	<b>297,50</b>	<b>1 785,00 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																												
Vibromasážny stroj VibroGym inSPORTline Alex	ks	1,000	1 041,667	20,00	208,333		1 250,00																																																																																												
Posilovací stroj Ab Lifter	ks	1,000	112,50	20,00	22,50		135,00																																																																																												
Kožené švihadlo	ks	15,000	7,50	20,00	1,50		135,00																																																																																												
Posilovač zapastia s počítačiom	ks	10,000	10,417	20,00	2,083		125,00																																																																																												
Stolnotenisová raketa DONIC WALDNER	ks	10,000	11,667	20,00	2,333		140,00																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 53 774,91 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																												
				V sadzbe 20 %	1 487,50	297,50	1 785,00																																																																																												
				Osiobodené	0,00		0,00																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																												
				<b>Celkom</b>	<b>1 487,50</b>	<b>297,50</b>	<b>1 785,00 EUR</b>																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,2% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť.																																																																																																			
Mobil: 0905 981828																																																																																																			
Vystavil: Majcher Radoslav																																																																																																			

YJFM000193, 6.30.595, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Gymnázium</b> v Kysuckých Novom Meste	
Došlo:	21.11.2011
Číslo:	LDF 206/11



<b>1. Odávateľ</b> <b>KYSUCA s.r.o.</b>  Matice slovenskej 620 02401 Kysucké Nové Mesto  IČO 31593488      Výpis Ob.registra Okr.súdu v Žiline DIČ 2020423240      Oddiel: Sro IČ DPH SK2020423240      Vložka č.: 1446/L ČBU 607107453/7500 ČSOB, a.s.  Telefón 041/425 45 08 e-Mail kysucateplo@mail.t-com.sk WEB		<b>2. Faktúra</b> Faktúra č. <b>3120110445</b> Konč. symbol 0308 Objednávka Zmluva č. Var. symbol <i>22.11.11</i>																																																																												
<b>3. Príjemca</b>		ČBU 560090110 5600 - Devia Banka      Úhrada/Prevodný príkaz DIČ      IČ DPH- IČO 00160652																																																																												
<b>5. Konečný príjemca</b>		<b>4. Odberateľ</b> <b>Gymnázium</b> <b>Komenského 1357</b> <b>024 01 Kysucké Nové Mesto</b>  Dátum splatnosti <b>25.11.2011</b> Deň dodania tovaru <b>31.10.2011</b> Dátum vystavenia dokladu <b>11.11.2011</b> Dátum prijatia platby																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Opis</th> <th>Množstvo m.j.</th> <th>DPH</th> <th>Jednotková cena</th> <th>Základ dane</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a TUV za obdobie október 2011</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla ÚK BO</td> <td>0 kWh</td> <td>20</td> <td>0,000000 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla na prípravu TUV BO</td> <td>0 kWh</td> <td>20</td> <td>0,000000 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla ÚK NO</td> <td>23 600 kWh</td> <td>20</td> <td>0,045140 €</td> <td>1 065,30 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla na prípravu TUV NO</td> <td>0 kWh</td> <td>20</td> <td>0,045140 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td><b>Variabilné náklady</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>1 065,30 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fixná zložka nákladov</b></td> <td>4,152 kW</td> <td>20</td> <td>131,610300 €</td> <td><b>546,45 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Spolu vodné a stočné na prípravu TUV</b></td> <td>0,00 m3</td> <td>20</td> <td>1,790000 €</td> <td><b>0,00 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Náklady spolu - základ dane</b></td> <td colspan="3">Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SK</td> <td><b>1 611,75 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>DPH v €</b></td> <td colspan="3"></td> <td><b>322,35 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Spolu s DPH</b></td> <td><b>1 934,10 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>DPH 20% zo zálohoy 0,00 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ k úhrade 1 611,75 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>DPH k úhrade 322,35 €</td> </tr> </tbody> </table>				Opis	Množstvo m.j.	DPH	Jednotková cena	Základ dane	Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a TUV za obdobie október 2011					Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €	Dodávka tepla na prípravu TUV BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €	Dodávka tepla ÚK NO	23 600 kWh	20	0,045140 €	1 065,30 €	Dodávka tepla na prípravu TUV NO	0 kWh	20	0,045140 €	0,00 €	<b>Variabilné náklady</b>				<b>1 065,30 €</b>	<b>Fixná zložka nákladov</b>	4,152 kW	20	131,610300 €	<b>546,45 €</b>	<b>Spolu vodné a stočné na prípravu TUV</b>	0,00 m3	20	1,790000 €	<b>0,00 €</b>	<b>Náklady spolu - základ dane</b>	Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SK			<b>1 611,75 €</b>	<b>DPH v €</b>				<b>322,35 €</b>	<b>Spolu s DPH</b>				<b>1 934,10 €</b>					DPH 20% zo zálohoy 0,00 €					Základ k úhrade 1 611,75 €					DPH k úhrade 322,35 €
Opis	Množstvo m.j.	DPH	Jednotková cena	Základ dane																																																																										
Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a TUV za obdobie október 2011																																																																														
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €																																																																										
Dodávka tepla na prípravu TUV BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €																																																																										
Dodávka tepla ÚK NO	23 600 kWh	20	0,045140 €	1 065,30 €																																																																										
Dodávka tepla na prípravu TUV NO	0 kWh	20	0,045140 €	0,00 €																																																																										
<b>Variabilné náklady</b>				<b>1 065,30 €</b>																																																																										
<b>Fixná zložka nákladov</b>	4,152 kW	20	131,610300 €	<b>546,45 €</b>																																																																										
<b>Spolu vodné a stočné na prípravu TUV</b>	0,00 m3	20	1,790000 €	<b>0,00 €</b>																																																																										
<b>Náklady spolu - základ dane</b>	Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SK			<b>1 611,75 €</b>																																																																										
<b>DPH v €</b>				<b>322,35 €</b>																																																																										
<b>Spolu s DPH</b>				<b>1 934,10 €</b>																																																																										
				DPH 20% zo zálohoy 0,00 €																																																																										
				Základ k úhrade 1 611,75 €																																																																										
				DPH k úhrade 322,35 €																																																																										
Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov:																																																																														
Odberné miesto	Osoby V.Č.	Poč.stav	Kon.stav	NO	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TUV kWh €	BO VaS m3/E	NO VaS m3/E	RP ÚK/TUV kW	RP ÚK/TUV €																																																																		
GYMNAZIUM (na ul. Komensk.)	0 09649862	462,30	485,90	23,60 MWh		23600,00 kWh	23600	1065,30			4,152	546,45																																																																		
OST C SM		BO VaS: 1,7900 €/m3	V: 0,045140 €/kWh				23600,00	1065,30			4,152	546,45																																																																		
		NO VaS: 1,7900 €/m3	F: 131,610300 €/kW																																																																											
enda VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber, NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP - regulačný príkon 1 GJ = 277,778 kWh 1MWh = 1000 kWh																																																																														
<b>Gymnázium</b> v Kysuckom Novom Meste																																																																														
Došlo: 22.11.2011																																																																														
Číslo: KJF 2/11/11																																																																														
Fakturácia: Alena Berešiková Spotreby: Alena Berešiková				KYSUCA s.r.o. 024 01 Kysucké Nové Mesto IČO 31593488  pečatka a podpis																																																																										